Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2015

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

        A COORDENADORA DO CONDERG – SAMU Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da
Comissão nomeada pela Portaria nº 01, DIVULGA pelo presente instrumento que
HOMOLOGA as inscrições abaixo do Processo Seletivo Simplificado das provas nº 01/2015.
     A relação de inscrições homologadas segue abaixo em ordem alfabética por
emprego.

Divinolândia/SP, 27 de Fevereiro de 2015

ELIANA N. Z. MERLI GIANTOMASSI
COORDENADORA CONDERG

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO

ADRIANA CRISTINA DA SILVA 10/07/1980 32.023.985-8 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ADRIANA HELOISA TORATTI 07/11/1989 46.609.911-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ALEX VINCO DA SILVA 14/12/1990 47.479.340-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ALICE MARIA MARQUES 23/12/1996 55.002.434-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

AMANDA APARECIDA MENDES 11/07/1996 44.421.899-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

AMAURRIK CESAR CARDOSO 15/08/1993 49.020.195-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ANA ANGELICA BRANDI CASTILHO 29/10/1986 42.060.516-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ANA FLAVIA COETTI BASSO 05/10/1995 44.422.755-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ANA PAULA CANDIDO 06/03/1981 42.208.336-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ANDREIA BENITTES MENDES SALVATICO 06/12/1978 30.614.045-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ANDREZA DE CARVALHO FERREIRA 07/07/1984 40.355.463-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ANE CAROLINA DE MELLO 11/03/1995 42.486.099 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ANIELLY SIMONE SILVESTRINI 14/10/1993 48.974.605-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

APARECIDA NEVES 26/06/1969 24.530.865-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

BEATRIZ MARTINS DIAS 18/06/1997 49.952.002-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

BRUNA DANIELLE DOS ANJOS 19/10/1991 49.742.096-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

BRUNA TEREZINHA PINHAM 31/08/1993 48.975.063-1 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

BRUNO RAFAEL PINHAN 15/02/1989 44.693.501-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CAIO AUGUSTO FRANCISCO 21/12/1996 44.390.406-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CAMILA CAROLINE FRANCO GABRIEL 22/02/1992 48.268.455-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CAMILA DE CASSIA DOS SANTOS 22/05/1989 45.899.969-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CARLA CRISTIANE GERVASIO 01/12/1993 49.556.414-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CARLOS EDUARDO ROQUE 17/08/1992 49.020931-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

CARLOS JOSE DOS SANTOS FRANCISCO 13/04/1970 20.087.320-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CATARINA JAQUELINI CORREA OLIVEIRA 23/03/1986 42.559.521 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CELIDA MARIA FRANKILIN LETTIERE 15/12/1963 15.213.507 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CLAUDIA RENATA PRIMO 15/02/1965 17.071.902-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CLAUDIANA CORREA PASCOINI 12/06/1972 23.903.104-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CLEONICE DE FATIMA RIBEIRO BLAZZI 23/05/1973 22.894.814-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

CREUSA APARECIDA MARTINS BOVOLENTA 09/05/1964 13.097.710-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DANIELA CRISTINA DOS SANTOS 01/07/1986 42.972.085-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DEBORA MENDES DE OLIVEIRA 05/03/1974 25.185.856 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DENILSA PEDRO DA CUNHA 03/06/1988 40.224.567 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DENIS ALVES DE MACEDO 13/11/1989 46.882.504-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DENISE ALEXANDRE DA CRUZ ANDRADE 10/01/1992 48.680.575-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DENISE AP. DE SOUZA ROQUE 23/04/1996 44.950.227-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DENISE CRISTINA DA SILVA 23/07/1988 44.758.336-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

DULCELENE PEREIRA GOMES 23/02/1979 34.381.776-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

EDNA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 10/04/1983 36.848.594-8 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ELIANA CLAUDIA GRILLO GANDOLFE 14/06/1975 23.935.242-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ELISANGELA LINHARES DE QUEIROZ SILVA 02/10/1979 30.765.974-4 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ELIZABETH CHRISTIAN DE MORAES
LARANGEIRAS 31/10/1964 18.458.149

NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ELTON CARLOS RESTANI 16/10/1984 42.972.694-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ERICA FERNANDA DE SOUSA 16/02/1983  NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ERICA PEREIRA LIMA E NUNES 25/03/1978 32.600.919-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ESTELA PEREIRA PECHUTE 29/07/1985 34.121.896-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

EVERTON LUIS FONSECA 22/04/1992 48.346.884-8 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

FABIO SOUZA GOMES 23/02/1979 40.912.883-1 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

FERNANDA DE CARVALHO SILVA 26/06/1997 44.959.811-1 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

FLORA REGINA GRASSI 26/04/1980 16.297.087-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

FRANCIELE ANDRESSA BAUMEL CORREA 27/10/1989 9.065.153-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

GABRIEL HENRIQUE MORETTI 24/03/1995 45.039.342-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

GABRIEL LUCAS DE LIMA FERREIRA 26/03/1992 48.251.669-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

GRAZIELA DA SILVA DE SANTANA 19/05/1991 16.326.007 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

GUILHERME AFONSO PUTINI 19/05/1994 49.698061-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

HELENA CRISTINA DE OLIVEIRA 29/03/1977 30.918.390-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

IRACEMA DE FATIMA LOURENÇO
FERRARAZ 24/11/1962 18.899.211

NÃO
AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ISABELE TRINDADE DA COSTA 27/12/1997 42.390.303-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JAINE HELENA BARBOSA 24/05/1994 49.718.716-4 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JAQUELINE APARECIDA GAZOLA 13/03/1985 42.206.526-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JEAN DOS REIS LIMA 13/10/1983 13.027.663 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JOANA DARC FERREIRA ZAVATIERO 21/05/1981 45.661.873-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JOANA DARC SEBASTIAO JACOB 25/03/1983 33.873.889-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

JOAO GUILHERME BAZILLI DE ALMEIDA
CORREIA 06/05/1992 48.261.922-3

NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JOICE SEVERINO ARAUJO 01/12/1996 44.907.517-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JOSE ORLANDO DE ALMEIDA 09/11/1954 7.198.287 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JULIANA AP. MARTINS F. WITKOVSKI 16/05/1973 23.292.161-1 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JULIANA DA SILVA 15/06/1976 27.829.174-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JULIANA DE FATIMA CIUFFA REHDER 10.10.1977 29.436.215-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JULIANA FADINI DOS SANTOS 03/02/1987 43.357.717-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

JULIANA MISSURA 24/09/1990 47.834.369-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

KAUE FELIPE VARGAS LIMA 25/11/1996 58.953.731-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LAIDE SANTOS DE CARVALHO 06/10/1958 11.565.519-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LEANDRO BUCCI DE CARVALHO 27/11/1996 44.680.079-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LEANDRO HENRIQUE THEODORO 04/09/1989 46.309.326-4 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LEILE LAURA PERUGI TREVISAN 22/07/1981 40.124.074-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LETICIA DE ALMEIDA MATTOS 06/07/1996 44.668.773-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LIEBE CRISTINA DOS REIS 14/02/1988 42.972.031-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LILIAN CONTINE DO CARMO 26/03/1961 22.896.415-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LISANDRA APARECIDA MANCA 06/05/1995 41.107..915-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LUCIANA CRISTINA LINO DOMINGOS 26/05/1976 26.817.077-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LUCIANE PATRONE  MANFRONI 27/09/1974 28.388.703-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LUCILA MATOS VIEIRA TRAFANI
04/02/1961

18.458.211-8

NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

LUIS CARLOS RESENDE DE OLIVEIRA 08/10/1981 35.776.986 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARCIA GARCEZ 28/04/1972 20.284.029-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARCIA MARIA CIUFFA PELLA 21/09/1979 33.146.031-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARCIO LUIZ MOREIRA 01/10/1974 25.402.107-4 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARCOS PAULO DA SILVA 28/04/1973 27.920.892-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARIA APARECIDA DA SILVEIRA 18/02/1974 7.076.455-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARIA AUXILIADORA PEREIRA PECHUTE 04/10/1957 17.497.371-8 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARIA BERENICE VINCO DA SILVA 13/03/1967 23.903.317-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARIA CAROLINE DE ASSIS CUNHA 17/10/1994 49.570.556-1 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARIA CRISTINA DA SILVA 14/07/1983 45.660.220 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARIA DOS REIS DE LIMA MATOS 06/01/1968 45.943.010-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARLENE TUJERA PINHAN 04/01/1970 21.402.318-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MARTA CRISTINA GOBBO 14/06/1974 29.518.532-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MICHEL APARECIDO DE SOUZA EUZEBIO 27/04/1990 46.315.963-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MICHELE CRISTINA PINTO 04/08/1989 45.900,115-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

MONICA  APARECIDA DE PAULA CORREA 25/07/1973 26.458.573 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

PALOMA LUZ DALVA INOCENCIO 14/06/1988 40.098.810-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

PATRICIA VILLAS BOAS 13/05/1983 46.407.766-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

PAULO ROBERTO DA SILVA 25/11/1980 30.377.389-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

PEDRO BORTOLUCI JUNIOR 18/09/1981 42.208.331-8 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

RAFAEL AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS 29/07/1993 49.330.778 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

RAPHAEL DA COSTA SORDILI 10/11/1981 42.206.733-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

REGIS AUGUSTO CORREA PASCOINI 27/06/1995 44.853.540-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

REINALDO GUSTAVO SILVA RODRIGUES 14/05/1989 15.805.881 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

RENATA APARECIDA COSTA 20/07/1981 33.146.661-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

RENATA DE FREITAS BARBOSA ALVES 08/01/1988 42.522.149-0 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

RENATA DUTRA DE FARIAS FERNANDES 21/03/1980 40.355.601-6 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

RITA DE CASSIA RIBEIRO MAYA 22/08/1973 32.338.403-1 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ROBERTA APARECIDA BRAGNHOLI 18/05/1982 33.646.395-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

RODRIGO SANTOS LOPES DA SILVA 11/07/1993 48.974.949-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ROSA HELENA MADRINI 17/06/1967 29.353.115-8 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ROSANGELA APARECIDA LEONI 01/09/1973 28.928.122-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ROSELI AP. DE FREITAS 13/11/1968 24.299.871-9 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

RUTINEIA DOS SANTOS BENTO 13/09/1984 40.295.818-4 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SABRINA NEGRINI DOS SANTOS 24/12/1988 41.035.475-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SANDRA RIBEIRO DE LIMA 15/01/1979 32.537.310-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SARA CRISTINA DOS SANTOS 21/04/1987 45.299.428-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SARAH DA SILVA SOUZA RIBEIRO 12/02/1981 34.918.036-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SHIRLEY RODRIGUE DOS SANTOS
GONÇALVES

28/11/1975

09.995.206-1

NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SIMONE DOS SANTOS COSTA 17/02/1987 45.138.236-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SONIA APARECIDA RIBEIRO DA COSTA 13/07/1966 17.052.488 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SUELI APARECIDA AUGUSTO 09/10/1970 26.816.487-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

SUZI HELENA ROSA DA SILVA 15/11/1977 26.515.186-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

TAINA SALGUEIROSA 19/09/1997 44.396.655-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

THAIS GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA 13/03/1996 50.131.545-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

VAGNER GOMES 29/07/1990  NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

VANDERLEI ANSANI 23/09/1967 17.204.449-2 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

VINICIUS MUNIZ 20/07/1983 42.972.624-7 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

VIVIANE APARECIDA DA COSTA PAULINO 14/03/1977 27.887.829-5 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

VIVIANE DIAS 04/01/1991 47.156.459-X NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

ZANDRA DE SOUZA MACHADO 18/08/1963 33.646.246-3 NÃO AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

NOME NASC. RG DEFIC. CARGO

APARECIDA MARIA GOMES DE SOUZA 03/12/1981 11.786.167
NÃO MÉDICO REGULADOR

INTERVENCIONISTA

BRUNO VENTALI PIRAM 03/06/1985 40.379.473-0
NÃO MÉDICO REGULADOR

INTERVENCIONISTA

EDUARDO FINAZZI DE ALMEIDA 18/06/1985 33.029.754-5
NÃO MÉDICO REGULADOR

INTERVENCIONISTA

GABRIELA VASQUES BATISTA SORRINO 20/11/1980 25.255.594-6
NÃO MÉDICO REGULADOR

INTERVENCIONISTA

GUILHERME TURATI 26/05/1982 30.078.935-X NÃO MÉDICO REGULADOR

Avenida Leonor Mendes de Barros, 626 - Divinolândia - São Paulo - CEP: 13780-000

INTERVENCIONISTA

JOSE LEANDRO VIOTTO 06/01/1978 30.447.283-9
NÃO MÉDICO REGULADOR

INTERVENCIONISTA

MARCUS VINICIUS DOTTA 04/09/1981 29.436.457-2
NÃO MÉDICO REGULADOR

INTERVENCIONISTA

MARIANA ROCHA ROXO 13/09/1988 34.007.675-6
NÃO MÉDICO REGULADOR

INTERVENCIONISTA